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ŚCIANA DZIAŁOWA 
Z DOŚWIETLENIEM GÓRNYM

PROJEKTOWANA ZABUDOWA
OTWORÓW/PRZEBIĆ W ŚCIANACH

PROJEKTOWANA ZABUDOWA
OTWORÓW/PRZEBIĆ W ŚCIANACH

PROJEKTOWANE DOPROWADZENIE 
WENTYLACJI MECHANICZNEJ

DO POMIESZCZENIA

PROJEKTOWANE PRZEROWADZENIE 
WENTYLACJI MECHANICZNEJ

DO POMIESZCZENIA PRACOWNI USG ORAZ RTG

KS

PRAC. ENDOSK.
1.01
A: 18 m2

H: 320,00 cm

PRAC. ENDOSK.
1.03
A: 15,9 m2

H: 320,00 cm

POM. POMOCNICZE
1.05
A: 3,1 m2

H: 320,00 cm

GABINET OPIS.
1.04
A: 6,8 m2

H: 320,00 cm

ZMYWALNIA
1.02
A: 12 m2

H: 320,00 cm

PRAC. USG
1.06
A: 15,7 m2

H: 320,00 cm

POM. PRYWATNE
1.46

PRACOWNIA RTG
1.55

REJESTRACJA RTG
1.50

POM. OPISOWE
1.51

22
0

12
0

23
6

47545260
780

1 552

UWAGA! 
DOKŁADNE WYMIARY POMIESZCZENIA
NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PO DEMONTAŻU 
WSZYSTKICH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA
ORAZ OKŁADZIŃ ŚCIENNYCH 

UWAGA! 
WYMIARY OBUDOWY PIONU INSTALACYJNEGO
ZWERYFIKOWAĆ NA ETAPIE PROJEKTU BUDOWLANEGO

PROJEKTOWANA ZABUDOWA
OTWORÓW/PRZEBIĆ W ŚCIANACH

POMIESZCZENIE POZA
ZAKRESEM OPRACOWANIA

POMIESZCZENIE POZA
ZAKRESEM OPRACOWANIA

KOMUNIKACJA OGÓLNODOSTĘPNA

KOMUNIKACJA OGÓLNODOSTĘPNA
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POMIESZCZENIA POZA
ZAKRESEM OPRACOWANIA

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO
ELEMENTY PROJEKTOWANE

Kategoria strefy

POWIERZCHNIA PRACOWNI

Nr 

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

Nazwa pomieszczenia

PRAC. ENDOSK.
ZMYWALNIA
PRAC. ENDOSK.
GABINET OPIS.
POM. POMOCNICZE
PRAC. USG

Powierzchnia

18,0
12,0
15,9
6,8
3,1
15,7
71,5 m²
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